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Formulär för motion

Bakgrund/Motivering

Bakgrund/motivering  Runt om i Dalarna finns många aktiva skol IF. Varje höst har vi en
inspiration/fördjupningsutbildning för Vuxenstöd, där alla skol IF i Dalarna blir inbjudna.
Nivån på våra Vuxenstöd i skol IF varierar, några är nya, medan andra har haft en aktiv
skol IF i många år.  För många av Vuxenstöden finns en stor kunskap om skol IF och vi är
redo för nästa steg i utvecklingen.  Då kommer våra årliga
inspiration/fördjupningsutbildningar, väl till pass. På dessa utbildningar sker det utbyte av
idéer, tips och erfarenheter. Innehållet på våra utbildningsträffar planeras utifrån önskemål
och behov hos våra skol IF. Vi tar även in externa utbildare för att få en mer fördjupad
kunskap inom aktuella områden t ex NPF-diagnoser, ätstörningar, machokultur och
integrering/inkludering.   Utvärderingarna efter träffarna visar att det har varit väldigt
lärorikt och medför bättre skol IF i Dalarna. Deltagarna, alltså Vuxenstöden, önskar ha
denna utbildningsträff varje höst även
framöver.     Tyvärr hör vi från några av våra skol IF, att statusen håller på att försämras,
vilket vi absolut inte vill. Det finns t ex rektorer på några skolor som sätter käppar i hjulet
och tycker inte att skol IF är så viktiga längre. Genom våra utbildningsträffar vill vi bidra till
starkare skol IF i hela Dalarna, med en hög status och där vi kan hjälpa varandra. Vi vill att
skol IF på skolorna ska ses som en positiv verksamhet som hjälper våra barn och
ungdomar med en bra hälsa och en personlig utveckling.   Det är tillsammans, som
Vuxenstöd kan jobba för detta och då behöver vi verkligen våra träffar.  Vi önskar därför att
SSIF kan ha ett mer flexibelt tankesätt när det gäller medel för utbildning.   Vi tycker att
medel ska betalas ut när ett SDF har utbildning inom sitt SDF och utifrån sina egna
önskemål på innehåll. Den digitala Vuxenstöds utbildning, är bra för helt nya Vuxenstöd,
men ger inte mycket inspiration eller fördjupning till alla som är verksamma.  Utan
Vuxenstöd –
Inga Unga ledare!       Vuxenstöd är oerhört viktiga i vårt förbund!!

Motionärerna föreslår att förbundsmötet beslutar att:

¤ Att ett mer flexibelt tankesätt finns, så att SDFet kan få medel, för inspirations/
fördjupnings utbildningar som sker inom sitt SDF, för Vuxenstöd.

Att:

¤ Att SDFet ges möjlighet att utveckla innehållet, i Fördjupnings/ inspirations Utbildningar
och   , naturligtvis, ges ekonomiska medel för dessa.

Att:

¤ Att dessa kan göras fysiska, inte enbart digitala.


